
2. kolo

1. FC Hradec – Sparta (Synot liga)

2. Písek – Union 2013 (ČFL)

3. Slavia Hradec – Kratonohy (KP)

4. Kunčice – Provodov (I. A třída)

9. Hořiněves – N. Město n. C. (III. třída)

10. Malš. Lhota – Ohnišťany (III. třída)

5. Nepolisy – Kobylice (I. B třída – sk. E)

6. Loko HK – Malšovice (I. B třída – sk. F)

7. Deštné – Předměřice (I. B třída – sk. H)

8. Probluz – Slavia Hradec B (OP)

(WWW.JAKOJEDENTEAM.CZ)

Fotbal v okrese Hradec KrálovéFotbal v okrese Hradec Králové

LOS JARNÍ ČÁSTI

CK Sana IV. třída mužů A
10. kolo – 18. a 19. 4. v 17 hodin: Černi-
lov B – Libřice (NE), Malšovice B – Smi-
řiceB (NE),Sendražice– Jeníkovice (SO),
Loko Hradec B – Probluz B (SO).
11. kolo – 25. a 26. 4. v 17 hodin: Loko HK
B – Černilov B (SO), Probluz B – Sendra-
žice (SO), Neděliště – Malšovice B (SO),
Smiřice B – Libřice (NE hř. Rasošky).
12. kolo – 2. a 3. 5. v 17 hodin: Černilov
B – Smiřice B (NE), Libřice – Neděliště
(SO), Malšovice B – Jeníkovice (NE),
Sendražice – Loko Hradec B (SO).
13. kolo – 9. a 10. 5. v 17 hodin: Sen-
dražice – Černilov B (SO), Probluz B –
Malšovice B (SO), Jeníkovice – Libřice
(SO), Neděliště – Smiřice B (SO).
14. kolo – 16. a 17. 5. v 17 hodin: Černi-
lov B – Neděliště (NE), Smiřice B – Jení-
kovice (NE), Libřice – Probluz B (SO),
Malšovice B – Loko Hradec B (NE).

15. kolo – 23. a 24. 5. v 17 hodin: Sen-
dražice – Malšovice B (SO), Loko Hradec
B – Libřice (SO), Probluz B – Smiřice B
(SO), Jeníkovice – Neděliště (SO).
16. kolo – 30. a 31. 5. v 17 hodin: Černi-
lov B – Jeníkovice (NE), Neděliště – Pro-
bluz B (SO), Smiřice B – Loko Hradec B
(NE), Libřice – Sendražice (SO).
17. kolo – 6. a 7. 6. v 17 hodin: Malšovi-
ce B – Černilov B (SO), Sendražice – Smi-
řice B (SO), Loko Hradec B – Neděliště
(NE), Probluz B – Jeníkovice (NE).
18. kolo – 13. a 14. 6. v 17 hodin: Černi-
lov B – Probluz B (NE), Jeníkovice – Loko
Hradec B (SO), Neděliště – Sendražice
(SO), Libřice – Malšovice B (SO).

CK Votrok IV. třída mužů B
10. kolo – 18. a 19. 4. v 17 hodin: Libča-
ny B – Nepolisy B (NE), Syrovátka – Ko-
bylice B (SO), Hlušice B – Myštěves B

(SO), St. Bydžov – Lhota p. L. (SO), Lovči-
ce B – Převýšov B (SO).
11. kolo – 25. a 26. 4. v 17 hodin: Lovči-
ce B – Libčany B (SO), Převýšov B – St.
Bydžov (NE 14.30), Lhota p. L. – Hlušice
B (SO), Myštěves B – Syrovátka (NE),
Kobylice B – Nepolisy B (NE).
12. kolo – 2. a 3. 5. v 17 hodin: Libčany
B – Kobylice B (NE), Nepolisy B – Myště-
ves B (NE), Syrovátka – Lhota p. L. (SO),
Hlušice B – Převýšov B (NE), St. Bydžov
– Lovčice B (SO).
13. kolo – 9. a 10. 5. v 17 hodin: St. By-
džov – Libčany B (SO), Lovčice B – Hlu-
šice B (SO), Převýšov B – Syrovátka (NE
14.30), Lhota p. L. – Nepolisy B (NE),
Myštěves B – Kobylice B (NE).
14. kolo – 16. a 17. 5. v 17 hodin: Libča-
ny B – Myštěves B (SO), Kobylice B – Lho-
ta pod Libčany (SO), Nepolisy B – Pře-
výšovB(NE),Syrovátka–LovčiceB(SO),

Hlušice B – Starý Bydžov (NE).
15. kolo – 23. a 24. 5. v 17 hodin: Hluši-
ce B – Libčany B (SO), St. Bydžov – Sy-
rovátka(SO),LovčiceB–NepolisyB(SO),
Převýšov B – Kobylice B (NE 14.30), Lho-
ta p. L. – Myštěves B (SO).
16. kolo – 30. a 31. 5. v 17 hodin: Libča-
ny B – Lhota p. L. (SO), Myštěves B – Pře-
výšovB(NE),KobyliceB–LovčiceB(NE),
Nepolisy B – St. Bydžov (NE), Syrovátka
– Hlušice B (SO).
17. kolo – 6. a 7. 6. v 17 hodin: Syrovát-
ka – Libčany B (SO), Hlušice B – Nepolisy
B (SO), St. Bydžov – Kobylice B (SO),
Lovčice B – Myštěves B (SO), Převýšov B
– Lhota p. L. (NE).
18. kolo – 13. a 14. 6. v 17 hodin: Libča-
ny B – Převýšov B (NE), Lhota p. L. –
Lovčice B (SO), Myštěves B – St. Bydžov
(NE), Kobylice B – Hlušice B (NE), Nepo-
lisy B – Syrovátka (SO 14). (ld)

Dorostenci v derby čtyřikrát
inkasovali a odjeli s prázdnou
Hradec Králové – Dalším ko-
lem pokračovala nejvyšší fot-
balová soutěž starších doros-
tenců. „Votroci“ tentokrát
prohráli derby v Pardubicích.
Další zápas sehrají v sobotu,
kdy od 11 hodin přivítají na
Bavlně celek Zlína.

I. LIGA DOROSTU U19
29. kolo: Pardubice – FC Hra-

dec 4:2 (1:0). Branky: 14. a 65.
Huf, 50. z pen. Kovář, 80. Ře-
hák – 68. Miker, 83. Vyšehrad.
Hradec: Stejskal – Hrabar, Vy-
šehrad, Václavek, Dědeček
(80. Sluka) – Zorvan, Brokeš
(35. Miker) – Zdržálek (46. Hy-
nek), Breda, Habrman – No-
vák (80. Šejvl).

Ivo Gregovský, trenér Hradce:
„První poločas většina hráčů
zůstala v kabině, protože náš
přístup a nasazení bylo nulo-
véakatastrofální.Ktomujsme
zkazili každý míč, co se k nám
dostal. Jednogólové manko
bylo ještě milostivé. Druhou
půli jsme chtěli být aktivnější
a skóre otočit. Hloupá penalta
nám vše zkomplikovala a třetí
branka po další chybě v de-
fenzivě prakticky rozhodla. V
závěrečné dvacetiminutovce

jsme dvakrát skórovali, ale
soupeř také, proto to bylo na
zisk bodů velmi málo. Může-
me být rádi, že jsme dohráli
bez vyloučených, protože ně-
které naše zákroky byly za
hranicí. Hráči by si rychle mě-
li uvědomit, koho reprezentu-
jí a o co směrem ke své bu-
doucnosti hrají.“ (pt)

Tabulka
1. Příbram 27 20 4 3 73:27 64
2. Sparta 29 17 7 5 62:28 58
3. Karviná 29 18 4 7 54:30 58
4. Slavia 29 17 6 6 68:37 57
5. Jihlava 30 16 8 6 67:48 56
6. Č. Budějovice 30 15 6 9 51:34 51
7. Olomouc 29 13 8 8 53:31 47
8. Slovácko 29 12 9 8 41:37 45
9. Plzeň 29 11 8 10 58:55 41
10. Jablonec 29 12 5 12 51:50 41
11. Ml. Boleslav 29 10 10 9 49:53 40
12. Brno 29 11 6 12 49:41 39
13. Liberec 29 12 3 14 51:56 39
14. Ostrava 29 10 5 14 65:68 35
15. Bohemians Pr. 29 9 8 12 50:58 35
16. Pardubice 28 10 5 13 30:48 35
17. Hradec Král. 29 9 3 17 49:63 30
18. Fastav Zlín 28 8 6 14 40:55 30
19. Opava 29 7 9 13 38:54 30
20. Teplice 29 8 5 16 43:55 29
21. Hlučín 29 3 6 20 22:75 15
22. Meteor Praha 29 3 3 23 29:90 12

Mladí „votroci“ po výprasku zabrali doma
Hradec Králové – Fotbalisté FC Hradec Králové U14 mají za se-
bou další dva zápasy v České lize starších žáků.

Sparta – FC Hradec 7:0 (4:0). Hradec: Vaníček (55. Czeszewski) –
Kott (36. Krotil), Koval, Poláček, F. Zámečník – Šaněk, Kejř, Ba-
log, Semerák – Řezáč (51. Franc), Kosař.

FC Hradec – Č. Budějovice 3:2 (3:0). Branky HK: 15. a 16. Kosař,
31. Řezáč. Hradec: Vaníček – Šaněk, Koval, Poláček, F. Zámečník
– Zbořil, Kejř, Balog (56. Krotil), Semerák (52. P. Zámečník, 68.
Pulkrábek) – Řezáč (48. Vošlajer), Kosař (60. Franc). (re)

Myštěves nasázela dvanáct gólů
Ohlédnutí za patnáctým kolem soutěží mužů
Okresního fotbalového svazu Hradec Králové.
Hradec Králové – Mistrovské
fotbalové soutěže OFS Hradec
2014/15 pokračovaly úvodním
jarním 15. kolem Hradecký
Votrok okresního přeboru a
PromePro IT III. třídy.

Borec kola: Jakub Vaníček
(Kratonohy B). V utkání OP
Kratonohy B – Probluz (7:2)
vstřelil čtyři góly.

STATISTIKY
Gazza Sport brankáři s nulou –

OP: 6 – Strýhal (Hlušice), 4 – R.
Hrubeš (Skřivany); III. třída: 5
– Peterko (Boharyně), Zasadil
(Dobřenice); CK Sana IV. třída
A: 3 – Satranský (Sendražice),
Šlor (Libřice); CK Votrok IV.
třída B: 2 – Šimek, Tluka (oba
Syrovátka).

Kanonády týmů: 12 Myštěves
– Nový HK B (12:0), 7 Kratono-
hy B – Probluz (7:2), Dobřenice
– M. Lhota (7:1), 6 Třebechovi-
ce B – Roudnice B (2:6), 5 Ko-
sičky B – Prasek (5:1).

Střelci kola: 5 – Martinič
(Myštěves), 4 – Vaníček (Kra-
tonohy B), hattrick J. Koliáš
(Kosičky B), Svatoš (Dobřeni-
ce), Melichar (Roudnice B).

Alena Staňková hattricky po
15. kole: 5 branek: M. Batelka
(Hlušice A), Hornych (Kunči-
ce B), Martinič (Myštěves); 4
branky: Lisa (Lovčice B), R.
Midloch (N. Město), Štayr
(Prasek), Vaníček (Kratonohy
B); 2 hattricky: Bína (Dobře-
nice), Jedlička (Sendražice),
J. Koliáš (Kosičky B), Kuta
(Dobřenice), Žaloudek (Tře-
bechovice B).

Gól kanonýři – OP: 13 – Hor-
nych (Kunčice B), 11 – Muka-
řovský (Slavia HK B); III. tří-
da: 15 – Kuta (Dobřenice), 13 –
Štayr (Prasek); IV. třída A: 10 –
Jedlička (Sendražice), 6 – Je-
len (Černilov B); IV. třída B: 9 –
D. Pleskot (Syrovátka), 8 – T.
Hanuš (Nepolisy B).

Branky: Ve 14 duelech padlo

71 gólů (D 48, H 23); OP: 35 (D
27, H 8), III. třída: 36 (21/15).

Branky za 15 kol: OP 416 (246/
170), III. třída 435 (273/162), IV.
tř. A: 146 (78/68), IV. tř. B: 171
(98/73). Celk.: 1168 (695/473).

Penalty: 4 (3 D, 1 H). Promě-
nili Martinič (Myštěves), Svo-
boda (N. Město), Svatoš (Dob-
řenice), Jílek (Vysoká B).

ŽK: 42 (D 22, H 20); OP 22
(14/8), III. třída 20 (8/12).

ČK: 3 (D 2, H 1) – Volf (Kosič-
ky B), Javůrek (Cerekvice),

Přiklopil (Nový Hradec B).
Diváci: OP 502 (průměr 72),

III. třída 470 (67). Celkově vi-
dělo 14 zápasů 972 diváků
(průměr 68).

Diváci celkem: OP 8438 (prů-
měr 80), III. třída 7139 (68), IV.
třída A 1635 (45), IV. třída B
2070 (59). Celkem v ročníku
2014/15: 19 284.

Návštěvy kola: 110 Lovčice –
Skřivany, 103 Hlušice – Kun-
čice B, 100 Dobřenice – Malšo-
va Lhota. (ld)

Sestava 15. kola okresního přeboru –
Hradecký deník jedenáctka týdne

Vocl 2
(Třebeš B)

Rychtár Volejník V. Brett 3
(Třebeš B) (Lovčice) (Myštěves)

Brzek 3 Schejbal 2 Martinič Špaček 3
(Skřivany) (Slavia HK B) (Myštěves) (Hlušice)

Vaníček J. Havlena 2 Pešl
(Kratonohy B) (Myštěves) (Stěžery)

Turnaj mladších žáků ovládly
Hořice, Třebeš skončila druhá
Hradec Králové – Za chlad-
ného a větrného dne se na
hřišti FC Nový Hradec Králo-
vé uskutečnil fotbalový turnaj
mladších žáků.

Tohoto klání se zúčastnilo
osm týmů ze tří okresů Králo-
véhradeckého kraje.

Celky Nového Hradce Krá-
lové, Třebše, Olympie Hradec
Králové, Třebechovic pod
Orebem, Týniště nad Orlicí,
Černilova, Předměřic nad La-
bem a Hořic v Podkrkonoší se
snažily vyhrát a potěšit své fa-
noušky.

Hlavním cílem bylo po zim-
ní přestávce dostat fotbalovou
myšlenkou na trávu a připo-
menout si větší hřiště, než na-
bízí hala, rozehrát se, připra-
vit se na jaro, ale i pobavit se.

Na turnaji se odehrálo osm-
advacet zápasů. Týmům se po-

dařilo vstřelit dohromady
sedmasedmdesát gólů. Padly i
tři žluté karty.

Po odehrání turnaje pro-
běhla dovednostní soutěž ve
střelbě na břevno, kterou vy-
hrál Lukáš Daněk z Olympie
Hradec Králové (dva přesné
pokusy z pěti).

Nejlepším brankářem tur-
naje byl vyhlášen Jiří Strnad
z Černilova. Nejlepším střel-
cem turnaje se stal Patrik
Šťastný z Hořic (7 branek).

Turnaj vyhrál tým Hořic,
druhá skončila Třebeš a bronz
zůstal na Novém Hradci.

Konečné pořadí: 1. Hořice v
P. (17:2) 17 b., 2. Třebeš (18:5)
15, 3. Nový Hradec (13:9) 13, 4.
Olympia Hradec (7:12) 8, 5.
Předměřice (8:17) 7, 6. Černi-
lov (3:7) 7, 7. Týniště (8:14) 5, 8.
Třebechovice (3:11) 5 b. (vra, ld)

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍM TÝMEM z královéhradeckého okresu byl Sokol
Třebeš, jenž skončil s patnácti body na druhé příčce. Foto: Tomáš Vencl

Rozhodčí OFS Hradec Králové
absolvovali tradiční seminář

Hradec Králové – V restaura-
ci U Švagerků se za hojné účas-
ti, převážně mladých, us-
kutečnil pravidelný předjarní
seminář rozhodčích OFS Hra-
dec. Této akce se mimo jiné zú-
častnili Martin Zbořil (před-
seda OFS HK), Vladan Haleš
(místopředseda OFS HK) a čle-
nové KR OFS HK Vilém No-
vák, Evžen Zvolánek, Dušan
Krucký, Lukáš Vojtěch a další.

Sudí byli seznámeni s poža-
davky OFS na jejich působení
nejen na hřišti, ale i v průbě-
hu celého procesu po utkání a
před ním, jednotnosti přístu-
pu k posuzování přestupků,

správného vyplňování zápisu
a dalšími pokyny v souvislosti
se členstvím ve FAČR v roce
2015 i Fotbalovou revolucí,
která bude přelomovou udá-
lostí od 1. července 2015.

Rozhodčím byly vysvětleny
změny pravidel a na videu ná-
zorně ukázány vznikající si-
tuace i jejich řešení v průběhu
zápasu. Samozřejmě nechy-
běly testy z pravidel a soutěž-
ního řádu, na což navazovala
bohatá diskuse. Náhradní se-
minář rozhodčích, kteří se ne-
mohli zúčastnit, včetně neú-
spěšných v opakovaných tes-
tech, má pozdější termín. (ld)

KRÁTCE

Gist pohár OFS mužů – semifinále, 22.
dubna 17.00: Slavia HK B – Roudnice B,
Myštěves – Kratonohy B. Finále se hraje
6. května od 17.30 hodin v Chlumci.
Disciplinární komise OFS HK – nepod-
míněné tresty: P. Volf (Kosičky B), D.
Javůrek (Cerekvice), Přiklopil (Nový HK
B) všichni 1 SU. Žádost o zmírnění tres-
tu: Finke (Dohalice/Olympia) zamítnuto.

Okrsková kola Mc Donald´s Cupu žá-
ků – kategorie A (ročníky narození
2005 – 2008): 21. 4. hř. ZŠ Štefcova, 22.
4. hř. ZŠ Sever a hř. ZŠ M. Horákové, 23.
4. hř. ZŠ Mandysova a hř. N. Bydžov; ka-
tegorie B (ročníky 2003 – 2005): 23. 4.
hř. N. Bydžov, 24. 4. hř. ZŠ Třebechovice,
28. 4. hř. ZŠ Sever, 29. 4. hř. ZŠ Štefáni-
kova a 29. 4. hř. ZŠ M. Horákové. (ld)

17SPORT HRADECKAdeník čtvrtek 2. dubna 2015


